
 

 

 

Zarządzenie nr 80/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego                             

Urzędu Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2
 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 i 9 ustawy z dnia 10 maja 2018 r.                 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Działdowo, nadanym zarządzeniem              

nr 135/2017 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 4 grudnia 2017 r., nowelizowanym 

zarządzeniem nr 42/2018 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 23 maja 2018 r., wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Burmistrz jest Administratorem Danych Osobowych przetwarzanych w celu 

wykonywania zadań Miasta określonych przepisami prawa, w tym należących do 

zakresu działania Urzędu. Jako Administrator Danych Osobowych wyznacza                  

w Urzędzie Inspektora Ochrony Danych (IOD).”; 

2) w § 20 w ust. 1: 

     a) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

         „17) Inspektor Ochrony Danych …………………………………………………...IOD”; 

     b)  pkt 18 skreśla się; 

3) § 45 otrzymuje brzmienie: 

    „§ 45.1. Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie jest Naczelnik Wydziału      

           Organizacyjnego i w tej funkcji i zakresie wykonywanych zadań , o których mowa         

          w ust. 2, podlega bezpośrednio Burmistrzowi. 

      2. Do głównych zadań IOD należy przede wszystkim: 

            1) informowanie Burmistrza (administratora podmiotu przetwarzającego) oraz 

                 pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe o ich obowiązkach i doradzanie 

                  im w tych sprawach, 

            2)  przeprowadzanie szkoleń i audytów pracowników oraz monitorowanie 

                 przestrzegania przepisów o ochronie danych, 

            3)  współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych (UODO), 

            4)  pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla UODO, 

         5) pełnienie roli punktu konsultacyjnego dla osób, których dane dotyczą,                     

                we wszystkich  sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych.”; 

  

                 



 

 

4)  § 46 skreśla się; 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załącznika do niniejszego 

    zarządzenia. 

 

§ 2 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

                                                                                                                        

 

                                                                                                      

                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                 (-) Grzegorz Mrowiński 



                                                                                                          Załącznik 

                                                                                                          do zarządzenia nr 80/2018 

                                                                                                          Burmistrza Miasta Działdowo 

                                                                                                          z dnia 31 sierpnia 2018 r. 


